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Solgar Evening Primrose Oil är ett kosttillskott, rikt på gamma-linolsyra, rik på Omega 6, glutenfri, mjölkfri,
innehåller inte stärkelse, vete, soja, mejeriderivat, jäst och är formulerad utan konserveringsmedel,
sötningsmedel , färgämnen eller konstgjorda smakämnen.

DESCRIPCIÓN

Vad är Solgar Evening Primrose Oil och vad är det till för?

Solgar Evening Primrose Oil är ett kosttillskott som tjänar till att minska symtom på obehag i en kvinnas
menstruationscykel och tecken på klimakteriet Det är också en bra allierad för korrekt underhåll av huden,
eftersom den är rik på gamma-linolensyra och. linolsyra, essentiella fleromättade syror.

Vilka är ingredienserna i Solgar nattljusolja?

Ingredienserna i Solgar Evening Primrose Oil är:

Nattljusfröolja (tillhandahåller linolsyra och gamma-linolensyra (GLA).
Mjuk kapsel: gelatin (bovint ursprung).
Vegetabilisk glycerin (från palmkärnolja och kokosolja).

Hur ska jag ta Solgar nattljusolja?

Du bör ta Solgar Evening Primrose Oil oralt, ta mellan en och tre kapslar om dagen, med ett glas vatten
och med måltider.

Kan jag ta Solgar Evening Primrose Oil om jag är gravid?

Om du är gravid ska du inte ta nattljusolja, rådfråga din läkare innan du tar Solgar nattljusolja.

Kan jag ta nattljusolja om jag ammar mitt barn?

Om du ammar ska du inte ta nattljusolja. Rådgör med din läkare innan du tar Solgar Evening Primrose Oil.

Har Solgar nattljusolja biverkningar?

När det tas i tillräckliga mängder och på kort sikt, är oral användning av Solgar Evening Primrose Oil mest
sannolikt effektiv.
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Solgar nattljusolja kan orsaka:

Magont
Huvudvärk

Har jättenattljusolja några kontraindikationer?

Ta inte nattljusolja om du har en blödningsrubbning. Oral användning av detta tillägg kan öka risken för
blödning. Om du ska genomgå operation, sluta ta Solgar Evening Primrose Oil två veckor i förväg.

Ta heller inte jättenattljusolja om du lider av epilepsi eller schizofreni. Detta tillägg kan öka risken för
anfall.

Jätteljusolja kan öka risken för komplikationer under graviditeten.

Vilka mediciner kan det interagera med om jag tar Solgar Evening Primrose Oil?

Solgar nattljusolja kan interagera med:

Antikoagulantia  och  trombocythämmande  medel,  medicinalväxter  och  kosttillskott  .
Dessa typer av mediciner, örter och kosttillskott minskar blodets koagulering. Att kombinera oral
användning av nattljusolja med dessa föremål kan öka risken för blödning.
Cytokrom P450 3A4 (CYP3A4) Substrat . Ta nattljus med försiktighet om du tar en medicin som
påverkas av dessa enzymer, såsom lovastatin (Altoprev).
Lopinavir och ritonavir (Kaletra)  .  Denna kombinationsmedicin används för att behandla en
infektion orsakad av humant immunbristvirus (HIV). Jätteljusolja kan bromsa ned den hastighet med
vilken denna medicin bryts ner i kroppen.
fenotiaziner. Hos vissa människor kan det att ta jättenattljusolja tillsammans med dessa mediciner
som används för att behandla allvarliga mentala och känslomässiga tillstånd öka risken för anfall.
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